1

EDITAL Nº 12-2019/CGAM/IFB, DE 08 DE ABRIL DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a relação

de inscrições deferidas e o resultado da análise curricular referente ao Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, área de Libras, do Campus Gama,

conforme segue:

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Barbara Marcela Reis Marques de Velasco 65 1º

Adriana Oliveira da Luz Portela 20 2º

Cledna Maria Ferreira Paiva 20 2º

Waldimar Carvalho da Silva 20 2º

Juan Teixeira Arruda Bandeira 10 3º

Brasília, 18 de abril de 2019.

Original assinado

Rômulo Ramos Nobre Júnior

Diretor Geral IFB Campus Gama

Portaria 296 de 12/02/2016